https://www.helvetiapolo.com.br/calendario, que era acessível todas as informações 

do objeto em tela. 

Para implementação do projeto COPA HELVETIA POLO COUNTRY CLUB - Nº 

PROCESSO: 71000.026243/2022-30 - Nº SLI:  2200353, a Comissão Técnica da 

LIE aprovou o pleito no valor de R$ 192.900,00 (cento e noventa e dois mil e 

novecentos reais), com utilização de aplicação financeira no valor de R$ 5.825,43 

(cinco mil oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e três centavos), totalizando 

R$ 198.725,43 (cento e noventa e oito mil setecentos e vinte e cinco reais e 

quarenta e três centavos). 

https://www.helvetiapolo.com.br/calendario

Assim sendo, ao fim da execução do projeto em tela podemos concluir que 

conseguimos realizá-lo integralmente conforme o Termo de Compromisso, 

destacando que todos os objetivos e metas estabelecidos foram alcançados de